РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

р.п. Чуфарово

19 апреля 2017 г                                                                                     № 10

                                                                                                                 Экз. ____

Об определении секретаря конкурсной комиссии

 На основании пункта 3.2. «Положения о порядке проведения конкурса

по отбору кандидатов на замещение должности главы Администрации

муниципального образования Чуфаровское городское поселение

Вешкаймского района Ульяновской области» утвержденного Решением

Совета депутатов от 22.10.2009г. № 3, Совет депутатов муниципального

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района

Ульяновской области решил:

 1. Определить секретарем Конкурсной комиссии по проведению

конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального

образования Чуфаровское городское поселение  -  Садкову Валентину

Николаевну – специалиста Администрации.

 2. Решение вступает в законную силу после официального

опубликования.

Глава муниципального образования

Чуфаровское городское поселение

Вешкаймского района Ульяновской области                       М.Ф.Большакова